職能委員会議事録（ホームページ掲載用）

  看護師職能委員会Ⅰ・Ⅱ

１．開催日時：平成 30年 10月 13日（土）10：00～12：00

２．場所：鹿児島県看護研修会館

３．出席者数：看護師職能Ⅰ・Ⅱ 15人中 12人

４．主な検討内容

・12/1(土)「地域における看看連携プロジェクト：パートⅡ」について

・来年度の事業計画の方向性について

・ＪＮＡラダー実態調査結果について

・7/21(土)准看護師研修会の評価（アンケート含む）【職能Ⅰ】

５．看護職の皆さんに連絡事項等

  12/1(土)の研修会への多数のご参加をお待ちしております🎵